
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA  
 

DĚTSKÝ DOMOV PARDUBICE – AREÁL KE TVRZI  

 

INVESTOR:  PARDUBICKÝ KRAJ , KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 125, 532 11  

 

HLAVNÍ PROJEKTANT:

 

VYPRACOVAL:  MAZOK S.R.O., NOVÉ SADY 988/2, STARÉ BRNO, 602 00 – BRNO  

 

PARCELNÍ ČÍSLA:  681/1, 681/7, 2740/4, 2740/7, 673/1  

 

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: PARDUBICE [717657]  

 

DATUM:  06/03/2024 



 
    

 

  

 Stránka 2 

 

www.mazok.cz     info@mazok.cz 

1. CENOVÁ NABÍDKA  

A) ZÁDÁNÍ   

Zadáním je zpracovat energetický posudek zpracovaný podle zákona č. 406/2000 Sb. - Dětský domov Pardubice, areál Ke Tvrzi.  

 

B) CENOVÁ NABÍDKA  

 

REŽIJNÍ NÁKLADY NA PŘÍPRAVU ZAKÁZKY     500,-  

         

ENERGETICKÝ POSUDEK      84.500,- 

   

BEZ DPH      85.000,-       

                           S DPH (21%)     102.850,-  

  

http://www.mazok.cz/


 
    

 

  

 Stránka 3 

 

www.mazok.cz    info@mazok.cz 

C) PORTOFOLIO   

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE NA SOCIÁLNÍ BYDLENÍ V OTROKOVICÍCH  

NÁVRH VÝSTAVBY DVOU BYTOVÝCH DOMŮ, KTERÉ JSOU URČENÉ ZEJMÉNA PRO SOCIÁLNĚ SLABŠÍ A DVANÁCTI RODINNÝCH DOMŮ O DVOU 

NADZEMNÍCH PODLAŽÍCH. ZÁKLADNÍM PRVKEM BYLA MODULARITA A ETAPOVITOST.   

 

 

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE SENIOR CENTRA V OTROKOVICÍCH  

STUDIE BYLA VYHOTOVENA NA ZÁKLADNĚ ROZŠÍŘENÍ SLUŽEB SENIOR CENTRA V OTROKOVICÍCH NA ULICI K. ČAPKA.  

 

NÁVRH KANCELÁŘSKÝCH PROSTRORŮ PRO PORSCHE  

ZADÁNÍM PROJEKTU BYLO VYTVOŘIT NÁVRH INTERIÉRU PRO NÁSLEDNOU REALIZACI NOVÝCH KANCELÁŘSKÝCH PROSTORŮ PRO PORSCHE V  PRAZE.  

 

 

 

http://www.mazok.cz/


 
    

 

  

 Stránka 4 

 

www.mazok.cz    info@mazok.cz 

SPORTOVNĚ KULTURNÍ „AREÁL POD LESEM“  

 

PRO NEMOVITOSTI MĚSTA ZLÍNA JSME ZPRACOVALI ARCHITEKTONICKOU STUDII A STAVEBNÍ POVOLENÍ, KTERÉ ŘEŠILO REVITALIZACI ZCHÁTRALÉHO 

AREÁLU. AREÁL MÁ MOŽNOST ZAJISTIT KONÁNÍ RŮZNÝCH KULTURNÍCH AKCÍ OD MENŠÍCH KONCERTŮ AŽ PO LETNÍ KINO. 

 

NÁVRH REVITALIZACÍ SPORTOVÝCH HŘIŠŤ  

PRO ZŠ MÁNESOVA A ZŠ T.G. MASARYKA V OTROKOVÍCH JSME ZPRACOVALI NÁVRH PRO REVITALIZACI SPORTOVNÍCH HŘIŠŤ A NÁSLEDNÉ STAVEBNÍ 

POVOLENÍ.  

 

VÍCEGENERAČNÍ BYDLENÍ RYCHTÁŘOV  

PRO SOUKROMÉHO DEVELOPERA JSME OD STUDIE AŽ PO PROJEKT PRO STAVEBÍ POVOLENÍ ZPRACOVALI VÝSTAVBU PĚTI OBJEKTŮ URČENÝCH PRO 

BYDLENÍ. Z URBANISTICKÉHO HLEDISKA PROJEKT DOPLŇUJE CHARAKTER STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBY NA OKRAJI OBCE RYCHTÁŘOV.  

 

 

 

 

http://www.mazok.cz/


 
    

 

  

 Stránka 5 

 

www.mazok.cz     info@mazok.cz 

INDIVIDUÁLNÍ RODINNÉ BYDLENÍ  

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ NAŠÍ PRÁCE JSOU PROJEKTY MENŠÍCH ČI VĚTŠÍCH RODINNÝCH DOMŮ, KTERÉ ZPRACOVÁVÁME KOMPLETNĚ I S NÁVRHY INTERIÉRŮ. 

 

 

http://www.mazok.cz/


 
    

 

  

 Stránka 6 

 

www.mazok.cz      info@mazok.cz 

VÝKRESOVÁ ČÁST ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍHO ŘEŠENÍ 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

PŘÍSTAVBA OBJEKTU UTB U42  

UNIVERZITOU TOMÁŠE BATI JSME BYLI OSLOVENI, ABYCHOM VYTVOŘILI NÁSTAVBU OBJEKTU U42. JEDNÁ SE O BUDOVU, KTERÁ MÁ POUZE DVĚ 

NADZEMNÍ PODLAŽÍ. PO PŘÍSTAVBĚ BY BUDOVA MĚLA BUDOVA MÍT O JEDNO PODLAŽÍ VÍCE.  

  

 

http://www.mazok.cz/

